

MUNK
COACHING



Kunde reference

I oktober 2009 indgik Peytz & Co. samarbejde med MUNK Coaching om levering af følgende produkter;

Executive Coaching
Business Coaching
Team Coaching

MUNK Coaching leverer ovennævnte produkter i en samlet "hus-coach" ordning, med fast mødedag hver anden tirsdag, samt tilkald efter behov.

Alle medarbejdere i Peytz & Co. har således tilbuddet om frivilligt at tilmelde sig til et coach forløb, hvilke ca. 30% har valgt at benytte sig af. En gruppe ledere har valgt at indgå sammen i et team coaching forløb. Frekvensen for coaching af den enkelte medarbejder er ca. én gang om måneden.

Jeg valgte at tilbyde dette til medarbejderne i Peytz & Co. da jeg blev mødt med et stigende behov fra medarbejdere der ønskede et coach forløb, og så fordelene i den tidsmæssige og økonomiske effektivitet i at samle det under et i virksomheden.

Jeg ønskede samtidigt at signalere til alle at udviklingen af Peytz & Co. i høj grad afhænger af vores evne til forandring, og at denne evne starter individuelt hos den enkelte medarbejder. Vi har en flad organisationsstruktur, og er afhængig af at hver enkelt medarbejder foruden besiddelse af en stor faglig kompetence også udviser et stort individuelt ansvar i fortsat at leverer markedets bedste WEB- løsninger.

Denne ansvarlighed opfatter jeg som mærkbart forbedret efter indførelse af coaching i virksomheden, i særdeleshed indenfor, kommunikation og samarbejde.

Som leder af virksomheden har jeg desuden opnået en større tryghed, ved at vide at de medarbejdere der har behov for udviklings områder der ikke nødvendigvis har direkte med deres jobfunktion at gøre, kan få hjælp til dette, uden indflydelse og påvirkning af chef – medarbejder relationen.

Jeg anbefaler MUNK Coaching, der udover at udvise stor integritet og respekt for fortrolighed i coaching på flere niveauer i virksomheden, også udviser en stor forretningsmæssig forståelse for virksomhedens kompleksitet i sit møde med medarbejderne.

Der ligger større forpligtelse i det uforpligtende møde end jeg havde forventet, jeg er spændt på hvad det fortsatte samarbejde vil betyde for yderligere udvikling for Peytz & Co.

Med venlig hilsen

Christian Peytz
Direktør

PEYTZ  **CO.**